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Ársskýsla Vestmannaeyjadeild Sjúkraliðafélags Íslands 2014-2015 

Aðalfundur Vestmannaeyjadeildarinnar 2014-2015 var haldinn í 

Svölukoti 26. nóvember 2014 og hófst fundurinn kl 19:30. Fundastjóri 

var Ásdís Emilía Björgvinsdóttir. Tvær gengu úr stjórn þær Anna 

Ingibjörg Lúðvíksdóttir og Þórunn Ingólfsdóttir og þökkum við þeim  

vel unnin störf fyrir deildina. Formaður gaf kost á sér áfram ásamt 

Dagmar Skúladóttur ritara og Vilborgu Stefánsdóttur gjaldkera. Tvær 

nýjar komu inn í stjórnina þær María Rós Sigurbjörnsdóttir sem tekur 

sæti varaformanns og Margrét Ársælsdóttir meðstjórnanda. Mjög vel 

var mætt á fundinn eða 28 manns. Veitingar voru frá 

veitingastaðnum Gott. 

Formaður setti fundinn og bauð alla velkomna og þakkaði fyrir góða 

mætingu því næst fór hún yfir starf sitt fyrir félagið.  

Evrópudagurinn 26. nóvember buðu sjúkraliðar í Vestmannaeyjum 

samsstarfsfólki og skjólstæðingum sínum til kaffisamsætis á 

Sambýlinu, Hraunbúðum og á sjúkrahúsinu til að minna á okkur 

sjúkraliðana og vera sýnilegar. Almenn ánægja var með þetta framtak 

okkar. 

Formaður hefur farið nokkrar ferðir vegna funda í Reykjavík þar af eru 

tveir formannafundir, félagsstjórnarfundur, fulltrúaþing og 

trúnaðarmannaráðsfundur og vil ég lýsa yfir ánægju minni með okkar 

trúnaðarmenn sem komu 3 af 4  en einn fékk ekki leyfi frá sínum 

vinnustað. Tvær ferðir á Selfoss vegna stofnunarsamninga, formaður 

komst ekki á tvo fundi en skrifað var undir stofnunarsamninga 19. 

nóvember 2015. 44. þing BSRB var haldið í 28-30 október vel 

skipulagt og skemmtilegt þing. Einn fundur var haldin með 

trúnaðarmönnum í Vestmannaeyjum. Fundur með sjúkraliðum á 

Hraunbúðum og  fundur með sjúkraliðum á sjúkradeild HSU 

Vestmannaeyjum. Súpufundur var haldinn á HSU 21. febrúar í 

fundarsal á HSU Vestmannaeyjum þar sem stjórnin reiddi fram 



dýrindis súpu mæting á fundinn var góð, og var mikið rætt um 

væntalega ferð til Brighton. 

29. apríl lögðu 30 hressir og kátir sjúkraliðar upp í ferðalag. Fyrsta 

stopp var að skoða nýja félagsmiðstöð SLFÍ á Grensásvegi þar sem 

Birna og Kristín tóku vel á móti okkur með skemmtilegu spjalli eins og 

þeim er einum lagið. Næst lá leiðin á Bráðamóttökuna í Fossvogi þar 

sem sjúkraliðarnir Aðalsteinn, Eygló og Ingibjörg ásamt deildarstjóra 

og fleiru starfsfólki tóku vel á móti okkur og fengum við skemmtilega 

og góða fræðslu um deildina. Að þeirri heimsókn lokinni var brunað 

til Keflavíkur það sem við áttum skemmtilegt kvöld. 30. apríl var 

ferðinni heitið til Brighton til að skoða tvö hjúkrunarheimili og hafa 

góða og skemmtilega stund saman og sjoppa smá. Fyrra heimilið sem 

við sóttum heim var Ifield Park Care home sem er einkarekið, gamalt 

og huggulegt sem er nálagt Gatwick flugvelli. Þar fengum við 

yndislegar móttökur og fundum við að þar var vel búið að undirbúa 

komu okkar. Heimilinu var skipt upp í fjögur mismunandi svæði, eitt 

húsið var fyrir þá sem voru sjálfsbjarga, annað var fyrir þá sem þurftu 

hjúkrunar við og þriðja var lokuð deild fyrir heilabilaða. Einnig var þar 

dagdeild. Seinna heimilið sem við heimssóttum Dean Woods nursing 

home í Brighton sem er rekið af ríkinu, nýtt og flott hjúkrunarheimili 

sem staðsett er inn í Brighton. Aðstaða fyrir skjólstæðinga þeirra var 

öll til fyrirmyndar herbergi rúmgóð og öll aðstaða vel skipulögð, flott 

útivistasvæði og huggulegar setustofur. 

Í maí sóttu okkur heim 25 sjúkraliðar frá suðurlandsdeildinni. Snorri 

Jónsson fór í skó leiðsögumanns og leiddi þær um allan sannleikann 

um eyjuna okkar. Við mæltum okkur mót við þær í landnámsbænum  

inn í dal og buðum þeim upp á þjóðlegar veitingar. Suðurlandsdeildin  

færði okkur þrjú birkitré að gjöf sem Rósa Sigurjónsdóttir tók í fóstur 

þar til við hittumst í lundinum okkar til að gróðursetja.  

Í byrjun júní var farið í lundinn okkar þar sem við fundum góðan stað 

fyrir tréin frá Suðurlansdeildinni, og áttum við þar góðan dag í 



yndislegu veðri grillaðar voru pylsur og bauð Torfhildur upp á sitt 

vinsæla kartöflusalat. 

Í september komu Kristín formaður og Gunnar Örn 

framkvæmdarstjóri og héldu fund hér vegna fyrirhugaðs verkfalls góð 

þátttaka var á fundinum. 

Aðfaranótt 15. okt. hófst verkfall mikið álag var á sjúkradeild og 

heilsugæslu og þurfti að gera nær undantekningarlaust undanþágur á 

flestum vöktum til að hægt væri að sinna þeim einstaklingum sem 

voru á sjúkradeild. Sjúkraliðar við HSU í Vestmannaeyjum hittust 

reglulega og skipulögðu verkfallsvaktir og hvar næsti hittingur væri. 

Þessir hittingar þjöppuðu okkur vel saman. Okkur fannst við mæta 

skilningi hjúkrunarfræðinga á okkar aðgerðum. 

Gunnar Örn kom og kynnti fyrir okkur nýjan kjarasamning 8. nóv. 

sæmilega var mætt á þann fund.  

Einn fund átti formaður með umsjónarkennara á sjúkraliðabraut FÍV. 

Þegar formaður lauk máli sýnu tók Gjaldkeri deildarinnar við, Vilborg 

Stefánsdóttir fór yfir reikninga deildarinnar sem voru samþykktir. Þyrí 

Ólafsdóttir og Ingibjörg Þórhallsdóttir sáu um kosningu í stjórn og 

nefndir 

Hópur frá Hressó líkamsræktarstöð kom og sýndi okkur tvo 

zumbadansa undir stjórn Dagmar Skúladóttur, og sýnt var vídeó frá 

ferð okkar til Brighton sem Hjördís Kristinsdóttir tók. 

Þrír sjúkraliðar áttu 15 ára útskriftaafmæli á þessu ári og fengu þær 

Sigríður Gísladóttir og Jóhanna S. Jónsdóttir úr, en Elsa Gunnarsdóttir 

fékk hálsmen. 

Fundi var slitið kl 22:30. 

Ný stjór: 

Formaður: Áslaug Steinunn Kjartansdóttir 

Varaformaður: María Rós Sigurbjörnsdóttir 



Gjaldkeri: Vilborg Stefánsdóttir 

Ritari: Dagmar Skúladóttir 

Meðstjórnandi: Margrét Ársælsdóttir 

Nefndir sem kosið var í:  

Uppstillingarnefnd: Þyrí Ólafsdóttir og Ingibjörg Þórhallsdóttir  

Skoðunarmenn: Sigríður Gísladóttir og Elín Sigríður Björnsdóttir  

Fræðslunefnd: Erna Þórsdóttir og Kristín Sjöfn Ómarsdóttir  

Kjaramálanefnd: Áslaug Steinunn Kjartansdóttir og Vilborg 

Stefánsdóttir. 

Vestmannaeyjar 26. nóvember 2015 

Áslaug Steinunn Kjartansdóttir Formaður Vestmannaeyjardeildar 

Sjúkraliðafélags Íslands. 

 

 

 


